



Ebbesen Holding Hadsund ApS

Mestervænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 70 19 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Arne Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbesen Holding Hadsund ApS Mestervænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 40 70 19 74
	Stiftet: 31. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Arne Christian Ebbesen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord, Hadsund
Dattervirksomhed	Hadsund-Hobro Undervognscenter ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -15.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.277 kr. mod 44.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.625	-15.920
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.666	57.221
Øvrige finansielle omkostninger	-684	0
Resultat før skat	46.357	41.301
Skat af årets resultat	-80	3.503
Årets resultat	46.277	44.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.666	57.221
Disponeret fra overført resultat	-6.389	-12.417
Disponeret i alt	46.277	44.804

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.956.446	3.903.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.956.446</u>	<u>3.903.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.956.446</u>	<u>3.903.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	51.408	3.503
	Tilgodehavender i alt	<u>51.408</u>	<u>3.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.408</u>	<u>3.503</u>
	Aktiver i alt	<u>4.007.854</u>	<u>3.907.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	3.806.559	3.806.559
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.887	57.221
Overført resultat	-18.806	-12.417
Egenkapital i alt	3.937.640	3.891.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	62.214	7.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.214	15.920
Gældsforpligtelser i alt	70.214	15.920
Passiver i alt	4.007.854	3.907.283

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	3.806.559	0	0	3.846.559
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>57.221</u>	<u>-12.417</u>	<u>44.804</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	3.806.559	57.221	-12.417	3.891.363
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.666</u>	<u>-6.389</u>	<u>46.277</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.806.559</u>	<u>109.887</u>	<u>-18.806</u>	<u>3.937.640</u>

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.846.559	3.846.559
Kostpris 31. december 2020	3.846.559	3.846.559
Opskrivninger 1. januar 2020	57.221	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.666	57.221
Opskrivninger 31. december 2020	109.887	57.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.956.446	3.903.780
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsund-Hobro Undervognscenter ApS	Hadsund	100 %
